

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่ปืม อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยพ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

151

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานฝั่งบริเวณ สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา								
1	งานถนนและลานจอดรถ		รวม					2,580,787.85	
2	งานบิโอมยำ , รั้ว , ป้ายสำนักงาน , เสาธง , ประตูทางเข้า ทางเท้าและงานปลูกหญ้า		รวม					2,923,922.56	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาลบริเวณ		รวม					923,149.05	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าบริเวณ		รวม					1,602,397.00	
5	หมวดงานศาลพระภูมิ และศาลตายาย		รวม					38,725.00	
6	หมวดงานกำแพงกันดิน และงานถมดิน		รวม					4,278,139.86	
7	หมวดงานสะพาน คสล.(2 แห่ง)	2	แห่ง	832,031.70				1,664,063.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							14,011,184.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถนนและลานจอดรถ								
	- ถนนและลานจอดรถ ค.ส.ล.	3,018	ตร.ม.	600.00	1,810,800.00	-	-	1,810,800.00	
	- ทางเท้า ค.ส.ล. ทนยา 0.10 ม.	1,342	ตร.ม.	350	469,700.00	-	-	469,700	
	- ขอบคั่นหิน สำเร็จรูป	149	เมตร	140.19	20,887.85	30.00	4,470.00	25,357.85	
	- ทาสีแบ่งช่องที่จอดรถ	464	เมตร	10.00	4,640.00	5.00	2,320.00	6,960.00	
	- ทาสีสัญลักษณ์ที่จอดรถคนพิการ	1	จุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ขอบคั่นหิน ค.ส.ล. หล่อกับที่	1,040	เมตร	150.00	156,000.00	45.00	46,800.00	202,800.00	
	- งานทางเชื่อม	69	ตร.ม.	600.00	41,400.00	-	-	41,400.00	
	- คั่นหินหยุดล้อรถ	33	ชุด	690.00	22,770.00	-	-	22,770.00	
	รวมงานถนนและลานจอดรถ							2,580,787.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานป้อมยาม , รั้ว , ป้าย , เสาธง , ประตูทางเข้า , ทางเท้า และงานปลูกหญ้า								
	2.1 ป้อมยาม	2	หลัง	279,619.36	559,238.72	-	-	559,238.72	
	2.2 รั้วโปร่ง แบบ ก.(ตอกเข็ม)	116.5	เมตร	5,019.83	584,810.08	-	-	584,810.08	
	รั้วโปร่ง แบบ ก.(บนโครงสร้างกำแพงกันดิน)	164.5	เมตร	3,718.80	611,742.22	-	-	611,742.22	
	2.3 รั้วทึบด้านหลัง แบบ ข.(บนโครงสร้างกำแพงกันดิน)	65.0	เมตร	3,414.49	221,942.02	-	-	221,942.02	
	2.4 ป้ายสำนักงาน	1	ป้าย	194,648.95	194,648.95	-	-	194,648.95	
	2.5 เสาธง สูง 12.00 ม.	1	ชุด	131,844.87	131,844.87	-	-	131,844.87	
	2.6 ประตูทางเข้า - ออก และประตูเล็ก	2	ชุด	55,972.85	111,945.70	-	-	111,945.70	
	2.7 งานทางเท้า ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	1,162	ตร.ม.	400.00	464,800.00	-	-	464,800.00	
	2.8 งานปลูกหญ้ารวมดินปลูกหญ้า	859	ตร.ม.	50.00	42,950.00	-	-	42,950.00	
	รวมงานป้อมยาม , รั้ว , ป้ายชื่อ , เสาธง , ประตูทางเข้าและงานปลูกหญ้า							2,923,922.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	3.1 งานระบบท่อเมนประปา ท่อ PB (SDR11)		รวม					62,497.00	
	3.2 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร		รวม					860,652.05	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาลบริเวณ							923,149.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานระบบท่อเมนประปา								
3.1.1	SLEEVE ท่อ เหล็กอาบสังกะสี - ขนาด Dia. 4"	23.5	เมตร	480.00	11,280.00	200.00	4,700.00	15,980.00	
3.1.2	งานเดินท่อประปา (ท่อ PB SDR11) - ขนาด Dia. 2"	133	เมตร	236.00	31,388.00	50.00	6,650.00	38,038.00	
3.1.3	ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	293.00	293.00	2,293.00	
3.1.4	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	293.00	293.00	1,293.00	
3.1.5	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	293.00	293.00	1,293.00	
3.1.6	อัตราค่าติดตั้งประปาใหม่ - มาตรฐานน้ำขนาด Dia. 2"	-	เครื่อง	8,000.00	-	-	-	-	
3.1.7	ก๊อมน้ำสนาม ขนาด Dia. 1/2"	8	ชุด	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวมงานระบบท่อเมนประปา							62,497.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	3.2.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด dia.0.40 เมตร (มอก.ชั้น 3)	132	เมตร	548.90	72,454.80	204.37	26,976.84	99,431.64	
	3.2.2 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด dia.0.40 เมตร (มอก.ชั้น 2)	70	เมตร	628.90	44,023.00	204.37	14,305.90	58,328.90	
	3.2.3 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด dia.0.60 เมตร (มอก.ชั้น 3)	275	เมตร	1,507.61	414,592.75	343.51	94,465.25	509,058.00	
	3.2.4 บ่อพัก ท่อ คสล.ขนาด dia.0.40 เมตร ฝา คสล.	18	บ่อ	1,313.32	23,639.76	864.01	15,552.18	39,191.94	
	3.2.5 บ่อพัก ท่อ คสล.ขนาด dia.0.40 เมตร ฝาตะแกรงเหล็ก	5	บ่อ	2,096.46	10,482.30	1,225.53	6,127.65	16,609.95	
	3.2.6 บ่อพัก ท่อคสล.ขนาด dia.0.60 ม. ฝา คสล.(ตะแกรงกันขยะ)	31	บ่อ	2,881.48	89,325.88	1,179.95	36,578.45	125,904.33	
	3.2.7 บ่อพัก ท่อคสล.ขนาด dia.0.60 ม. ฝา คสล.(ไม่มีตะแกรงกันขยะ)	3	บ่อ	2,862.48	8,587.44	1,179.95	3,539.85	12,127.29	
	รวมงานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร							860,652.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด dia.0.40 เมตร (มอก.ชั้น 3)								
	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.40 เมตร	1.00	ท่อน	373.83	373.83	40.00	40.00	413.83	
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	118.80	118.80	
	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	545.17	43.61	91.00	7.28	50.89	
	ไม้แบบ	0.14	ตร.ม.	100.00	14.00	115.00	16.10	30.10	
	คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,666.00	99.96	306.00	18.36	118.32	
	ปูนทราย	0.01	ลบ.ม.	1,400.00	17.50	306.00	3.83	21.33	
	รวมงานข้อ 3.2.1				548.90		204.37	753.27	
	3.2.2 ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด dia.0.40 เมตร (มอก.ชั้น 2)								
	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.40 เมตร	1.00	ท่อน	453.83	453.83	40.00	40.00	493.83	
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	118.80	118.80	
	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	545.17	43.61	91.00	7.28	50.89	
	ไม้แบบ	0.14	ตร.ม.	100.00	14.00	115.00	16.10	30.10	
	คอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม.	1,666.00	99.96	306.00	18.36	118.32	
	ปูนทราย	0.01	ลบ.ม.	1,400.00	17.50	306.00	3.83	21.33	
	รวมงานข้อ 3.2.2				628.90		204.37	833.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2.3 งานเดินท่อระบายน้ำ ท่อค.ส.ล.ชั้น 3 มอก.128 ขนาด dia. 0.60 ม. ท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 เมตร	1.00	ท่อน	789.72	789.72	40.00	40.00	829.72	
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	138.60	138.60	
	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	545.17	43.61	91.00	7.28	50.89	
	ไม้แบบ	0.16	ตร.ม.	100.00	16.00	115.00	18.40	34.40	
	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,666.00	133.28	306.00	24.48	157.76	
	ปูนทราย	0.38	ลบ.ม.	1,400.00	525.00	306.00	114.75	639.75	
	รวมงานข้อ 3.2.3				1,507.61		343.51	1,851.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2.4 งานบ่อพัก ท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ฝา ค.ส.ล.								
	ขุดดิน - ถมกลับ	1.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	118.80	118.80	
	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	545.17	34.89	91.00	5.82	40.71	
	คอนกรีตหยาบ	0.04	ลบ.ม.	1,666.00	74.64	306.00	13.71	88.35	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.20	ลบ.ม.	2,100.00	420.00	306.00	61.20	481.20	
	ค่าแรงไม้แบบ	3.94	ตร.ม.	-	-	115.00	453.10	453.10	
	ไม้แบบ	1.31	ตร.ม.	100.00	131.00	-	-	131.00	
	เหล็ก RB 9	11.97	กก.	23.70	283.69	4.10	49.08	332.77	
	ลวดผูกเหล็ก	0.35	กก.	37.39	13.09	-	-	13.09	
	ตะแกรงเหล็กหล่อกันขยะ	-	ชิ้น	550.00	-	-	-	-	
	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	1.36	ตร.ม.	81.00	110.16	87.00	118.32	228.48	
	ฝา ค.ส.ล. 1 ฝา								
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.03	ลบ.ม.	2,100.00	63.00	306.00	9.18	72.18	
	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	100.00	50.00	-	-	50.00	
	เหล็กขอบฝา 75 X 6ม.ม.	2.74	กก.	27.25	74.67	10.00	27.40	102.07	
	เหล็ก RB 6	1.44	กก.	29.00	41.76	4.10	5.90	47.66	
	ลวดผูกเหล็ก	0.04	กก.	37.39	1.50	-	-	1.50	
	ฝังเหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" หนา 2 มม. 2 จุด ฝาบ่อ	0.15	เมตร	99.44	14.92	10.00	1.50	16.42	
	รวมงานข้อ 3.2.4				1,313.32		864.01	2,177.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานจ้างบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2.5 งานบ่อพัก ท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ฝา ตะแกรงเหล็ก								
	ชุดดิน-ถมกลับ	1.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	118.80	118.80	
	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	545.17	34.89	91.00	5.82	40.71	
	คอนกรีตหยาบ	0.04	ลบ.ม.	1,666.00	74.64	306.00	13.71	88.35	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.20	ลบ.ม.	2,100.00	420.00	306.00	61.20	481.20	
	ค่าแรงไม้แบบ	3.94	ตร.ม.	-	-	115.00	453.10	453.10	
	ไม้แบบ	3.94	ตร.ม.	100.00	394.00	-	-	394.00	
	เหล็ก RB 9	11.97	กก.	23.70	283.69	4.10	49.08	332.77	
	ลวดผูกเหล็ก	0.35	กก.	37.39	13.09	-	-	13.09	
	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	1.36	ตร.ม.	81.00	110.16	87.00	118.32	228.48	
	ฝา ตะแกรงเหล็ก								
	เหล็ก FB 9 x 75 ม.ม.	16.34	กก.	18.89	308.66	10.00	163.40	472.06	
	เหล็ก FB 6 x 50 ม.ม.	24.21	กก.	18.89	457.33	10.00	242.10	699.43	
	รวมงานข้อ 3.2.5				2,096.46		1,225.53	3,321.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานจ้างบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2.6 งานบ่อพัก ท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร ฝา ค.ส.ล.(ตะแกรงกันขยะ)								
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.51	ลบ.ม.	-	-	99.00	149.49	149.49	
	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	545.17	43.61	91.00	7.28	50.89	
	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,666.00	133.28	306.00	24.48	157.76	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.32	ลบ.ม.	2,100.00	672.00	306.00	97.92	769.92	
	ค่าแรงไม้แบบ	5.31	ตร.ม.	-	-	115.00	610.65	610.65	
	ไม้แบบ	5.31	ตร.ม.	100.00	531.00	-	-	531.00	
	เหล็ก RB 9	22.69	กก.	23.70	537.75	4.10	93.03	630.78	
	ลวดผูกเหล็ก	0.68	กก.	37.39	25.43	-	-	25.43	
	ตะแกรงเหล็กหล่อกันขยะ	1.00	ชิ้น	550.00	550.00	-	-	550.00	
	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	1.76	ตร.ม.	81.00	142.56	87.00	153.12	295.68	
	ฝา ค.ส.ล. 1 ฝา								
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.03	ลบ.ม.	2,100.00	63.00	306.00	9.18	72.18	
	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	100.00	50.00	-	-	50.00	
	เหล็กขอบฝา 75 X 6ม.ม.	2.74	กก.	27.25	74.67	10.00	27.40	102.07	
	เหล็ก RB 6	1.44	กก.	29.00	41.76	4.10	5.90	47.66	
	ลวดผูกเหล็ก	0.04	กก.	37.39	1.50	-	-	1.50	
	ฝักรัดเหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" หนา 2 มม. 2 จุด ฝาบ่อ	0.15	ม.	99.44	14.92	10.00	1.50	16.42	
	รวมงานข้อ 3.2.6				2,881.48		1,179.95	4,061.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานจ้างบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยพ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.2.7 งานบ่อพัก ท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร ฝา ค.ส.ล.(ไม่มีตะแกรงกันขยะ)								
	ขุดดิน-ถมกลับ	1.51	ลบ.ม.	-	-	99.00	149.49	149.49	
	ทรายหยาบ	0.08	ลบ.ม.	545.17	43.61	91.00	7.28	50.89	
	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,666.00	133.28	306.00	24.48	157.76	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.32	ลบ.ม.	2,100.00	672.00	306.00	97.92	769.92	
	ค่าแรงไม้แบบ	5.31	ตร.ม.	-	-	115.00	610.65	610.65	
	ไม้แบบ	5.31	ตร.ม.	200.00	1,062.00	-	-	1,062.00	
	เหล็ก RB 9	22.69	กก.	23.70	537.75	4.10	93.03	630.78	
	ลวดผูกเหล็ก	0.68	กก.	37.39	25.43	-	-	25.43	
	ฉาบปูนขัดมันเรียบ	1.76	ตร.ม.	81.00	142.56	87.00	153.12	295.68	
	ฝา ค.ส.ล. 1 ฝา								
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.03	ลบ.ม.	2,100.00	63.00	306.00	9.18	72.18	
	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	100.00	50.00	-	-	50.00	
	เหล็กขอบฝา 75 X 6ม.ม.	2.74	กก.	27.25	74.67	10.00	27.40	102.07	
	เหล็ก RB 6	1.44	กก.	29.00	41.76	4.10	5.90	47.66	
	ลวดผูกเหล็ก	0.04	กก.	37.39	1.50	-	-	1.50	
	ฝังเหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" หนา 2 มม. 2 จุด ฝาบ่อ	0.15	ม.	99.44	14.92	10.00	1.50	16.42	
	รวมงานข้อ 3.2.7				2,862.48		1,179.95	4,042.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าบริเวณ								
	4.1 ค่าดำเนินการขอติดตั้งมิเตอร์แรงสูงการไฟฟ้า (ยกเว้นค่าประกัน)		รวม					-	
	4.2 หม้อแปลงไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ		รวม					-	
	4.3 ท่อร้อยสายไฟฟ้า		รวม					247,329.00	
	4.4 สายไฟฟ้า		รวม					811,704.00	
	4.5 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์		รวม					376,795.00	
	4.6 แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ (ป้อมยาม)		รวม					40,272.00	
	4.7 วงจรควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณ		รวม					13,337.00	
	4.8 ระบบโทรศัพท์(ป้อมยาม)		รวม					112,960.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าบริเวณ							1,602,397.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1	ค่าดำเนินการขอดัดตั้งมิเตอร์แรงสูงการไฟฟ้าฯ (ยกเว้นค่าประกัน)								
	- ค่าตรวจไฟฟ้า	-	Lot	-	-	15,000	-	-	
	- ค่าต่อไฟฟ้า	-	Lot	-	-	30,000	-	-	
	- ค่าสมทบตามขนาดหม้อแปลง 250 kVA (1 kVA x 100 บาท)	-	Lot	-	-	50,000	-	-	
	หมายเหตุ 1.ไม่รวมค่าขยายเขต คือ ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มเติมหรือปรับปรุงระบบเดิม(เฉพาะส่วนภายนอกพื้นที่โครงการก่อสร้าง) จากระบบจำหน่ายของการไฟฟ้ามายังสถานที่ก่อสร้างหรือมีสายพาดผ่านแล้วแต่ขนาดสายแรงสูงไม่เพียงพอและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่การไฟฟ้าเรียกเก็บ ซึ่งเป็นภาระของผู้ว่าจ้าง								
	รวมค่าดำเนินการขอดัดตั้งมิเตอร์แรงสูงการไฟฟ้าฯ (ยกเว้นค่าประกัน)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.2 หม้อแปลงไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ								
	- หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 250 KVA PEA. 22KV 400/230V 3Ø-4W 50Hz STANDARD	-	Set	173,400	-	16,800	-	-	
	- รั้วหม้อแปลง และอุปกรณ์ประกอบครบชุดตามมาตรฐานการไฟฟ้าฯ	-	Set	120,000	-	20,000	-	-	
	รวมหม้อแปลงไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยพ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- HDPE 4" (100 mm.)	77	ม.	173.00	13,321.00	34.00	2,618.00	15,939.00	
	- HDPE 2" (63 mm.)	92	ม.	58.00	5,336.00	25.00	2,300.00	7,636.00	
	- HDPE 1 1/4" (40 mm.)	975	ม.	37.00	36,075.00	22.00	21,450.00	57,525.00	
	- HAND HOLE	19	ชุด	5,000.00	95,000.00	3,000.00	57,000.00	152,000.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	รวม	10,946.00	10,946.00	3,283.00	3,283.00	14,229.00	
	รวมงานท่อร้อยสายไฟฟ้า							247,329.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	สายไฟฟ้า								
	- XLPE 300 SQ.MM.	343	ม.	1,241.00	425,663.00	180.00	61,740.00	487,403.00	
	- NYY 16 SQ.MM.	391	ม.	71.00	27,761.00	25.00	9,775.00	37,536.00	
	- 3C VCT-G 6/G6 SQ.MM.	1,260	ม.	137.00	172,620.00	26.00	32,760.00	205,380.00	
	- ACCESSORIES	1	รวม	62,604.00	62,604.00	18,781.00	18,781.00	81,385.00	
	รวมสายไฟฟ้า							811,704.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยพ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.5	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมหัวเสา หลอด LED BULB ชั่ว E27 ขนาดไม่เกิน 10 วัตต์ ไม่น้อยกว่า 800 ลูเมน ให้แสงแบบ WARM WHITE ติดตั้งหัวเสา รูปแบบดวงโคมเป็นไปตามรูปแบบสถาปัตยกรรม	23	ชุด	650.00	14,950.00	115.00	2,645.00	17,595.00	
	- ดวงโคมไฟสนามตัวโคมชนิด ALUMINIUM ออบสีดำ กรองแสงระบบ นิรภัยทนความร้อนหรือ POLYCARBONATE ป้องกันน้ำและฝุ่นไม่น้อยกว่า IP55 หลอด LED-BULB/E27 ขนาดไม่เกิน 15 วัตต์ ไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน ให้แสงแบบ WARM WHITE เสาสูง 3 เมตร มี SERVICE DOOR ติดตั้งบนฐานคอนกรีต พร้อมติดตั้งระบบกราวด์ และอุปกรณ์ประกอบ	46	ชุด	4,800.00	220,800.00	550.00	25,300.00	246,100.00	
	- ดวงโคมไฟสนามตัวโคมชนิด ALUMINIUM ออบสีดำ กรองแสงระบบ นิรภัยทนความร้อน ป้องกันน้ำและฝุ่นไม่น้อยกว่า IP55 หลอด LED-BULB/E27 ขนาดไม่เกิน 10 วัตต์ ไม่น้อยกว่า 800 ลูเมน ให้แสงแบบ WARM WHITE เสาสูง 1 เมตร ติดตั้งบนฐานคอนกรีต และอุปกรณ์ประกอบ	16	ชุด	5,000.00	80,000.00	550.00	8,800.00	88,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานจ้างบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยพ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคม LED FLOODLIGHT ไม่เกิน 60 วัตต์ ไม่น้อยกว่า 4,000 ลูเมน ใช้สำหรับส่องป้าย ป้องกันน้ำและฝุ่นไม่น้อยกว่า IP65 สามารถปรับ มุมส่องสว่างได้ อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง ติดตั้งพร้อม กันย่นสแตนเลสและอุปกรณ์ประกอบ	3	ชุด	7,800.00	23,400.00	300.00	900.00	24,300.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							376,795.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 ,SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.6 แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ (ป้อมยาม 2 หลัง)								
	LG								
	- แผงย่อย 24 วงจรพร้อมเมน 40AT 3P IC 25 kA	2	ชุด	13,410.00	26,820.00	1,200.00	2,400.00	29,220.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA RCBO	2	ชุด	2,340.00	4,680.00	36.00	72.00	4,752.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	28	ชุด	189.00	5,292.00	36.00	1,008.00	6,300.00	
	รวม แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์(ป้อมยาม)							40,272.00	
	4.7 วงจรควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณ								
	CP								
	- CONTROL FUSE	1	ชุด	142.00	142.00	40.00	40.00	182.00	
	- SELECTOR SWITCH AUTO/OFF/MANUAL	1	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1	ชุด	565.00	565.00	60.00	60.00	625.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR RELAY 40A.	3	ชุด	3,300.00	9,900.00	165.00	495.00	10,395.00	
	- PILOT LAMP	3	ชุด	90.00	270.00	60.00	180.00	450.00	
	- ตู้วงจรควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างทำจากโลหะพ่นสี SIZE W350xH400XD200mm. (CP)	1	ชุด	950.00	950.00	285.00	285.00	1,235.00	
	รวม วงจรควบคุมไฟแสงสว่างบริเวณ							13,337.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.พย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.8 ระบบโทรศัพท์ (ป้อมยาม)								
	- TBG 10 P	2	ชุด	810.00	1,620.00	300.00	600.00	2,220.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ชนิด MODULAR JACK 4 PINS RJ11 พร้อมฝาครอบสีขาว	2	ชุด	187.00	374.00	90.00	180.00	554.00	
	- HDPE 4" (110 mm.)	300	ม.	173.00	51,900.00	34.00	10,200.00	62,100.00	
	- HDPE 1" (32 mm.)	290	ม.	15.00	4,350.00	19.00	5,510.00	9,860.00	
	- 10P-AP 0.65 mm.	302	ม.	55.00	16,610.00	16.00	4,832.00	21,442.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	รวม	12,911.00	12,911.00	3,873.00	3,873.00	16,784.00	
								112,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการและอาคารชุดพักอาศัย สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด (งานฝั่งบริเวณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ยผ.ทย.11/2564 , S 62079 ,SN61067 , SN63011 , EE 62122

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคานี้เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานศาลพระภูมิ และศาลตายาย								
	- โครงสร้าง (ผู้รับจ้างเสนอรูปแบบให้คณะกรรมการอนุมัติ)	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ศาลพระภูมิ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	1	ชุด	13,200.00	13,200.00	300.00	300.00	13,500.00	
	- ศาลตายาย (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	1	ชุด	4,925.00	4,925.00	300.00	300.00	5,225.00	
	รวมหมวดงานศาลพระภูมิและศาลตายาย							38,725.00	

ประมาณราคางาน ก่อสร้างอาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา (งานกำแพงกันดินและดินถม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่ปืม อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

แบบ ปร. 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1 / 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานกำแพงกันดิน และงานดินถมบดอัดแน่น								
6.1	หมวดงานโครงสร้างกำแพงกันดิน แบบที่ 4 สูง 1.50 เมตร	87.00	ม						
	จุดดินถมกลับ	67.00	ลบ.ม.		-	99.00	6,633.00	6,633.00	
	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22x0.22 x10.0 เมตร	174.00	ต้น	1,995.00	347,130.00	450.00	78,300.00	425,430.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	11.30	ลบ.ม.	540.00	6,102.00	90.00	1,017.00	7,119.00	
	คอนกรีตหยาบ	11.30	ลบ.ม.	1,652.00	18,667.60	390.00	4,407.00	23,074.60	
	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cube)	52.000	ลบ.ม.	2,100.00	109,200.00	390.00	20,280.00	129,480.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- RB 9 mm.	978.00	กก.	22.47	21,975.66	4.10	4,009.80	25,985.46	
	- DB 12 mm.	2,948.00	กก.	22.41	66,064.68	3.30	9,728.40	75,793.08	
	- DB 16 mm.		กก.	22.04	-	3.30	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	118.00	กก.	37.39	4,412.02	0.00	-	4,412.02	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	304.00	ตร.ม.	200.00	60,800.00	115.00	34,960.00	95,760.00	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	9.00	ท่อน	65.00	585.00	10.00	90.00	675.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ยอดยกไป)							794,362.16	

ประมาณราคางาน ก่อสร้างอาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา (งานกำแพงกันดินและดินถม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่ปืม อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1.6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

แบบ ปร. 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 2 / 2

รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ยอดยกมา)								794,362.16	
6.2	หมวดงานโครงสร้างกำแพงกันดิน แบบที่ 5 สูง 2.00 เมตร	161.00	ม.						
	ขุดดินถมกลับ	121.00	ลบ.ม.		-	99.00	11,979.00	11,979.00	
	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.26x0.26 x10.0 เมตร	322.00	ต้น	2,750.00	885,500.00	500.00	161,000.00	1,046,500.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	18.50	ลบ.ม.	540.00	9,990.00	90.00	1,665.00	11,655.00	
	คอนกรีตหยาบ	18.50	ลบ.ม.	1,652.00	30,562.00	390.00	7,215.00	37,777.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cube)	120.000	ลบ.ม.	2,100.00	252,000.00	390.00	46,800.00	298,800.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- RB 9 mm.	1,430.00	กก.	22.47	32,132.10	4.10	5,863.00	37,995.10	
	- DB 12 mm.	5,750.00	กก.	22.41	128,857.50	3.30	18,975.00	147,832.50	
	- DB 16 mm.	3,770.00	กก.	22.04	83,090.80	3.30	12,441.00	95,531.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	330.00	กก.	37.39	12,338.70	0.00	-	12,338.70	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	740.00	ตร.ม.	200.00	148,000.00	115.00	85,100.00	233,100.00	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	17.00	ท่อน	65.00	1,105.00	10.00	170.00	1,275.00	
6.3	งานดินถมบดอัดแน่น								
	ดินถมบดอัดแน่น	15,008.00	ลบ.ม.	50.00	750,400.00	44.80	672,358.40	1,422,758.40	
	ดินลูกรังบดอัดแน่น	1,020.00	ลบ.ม.	70.00	71,400.00	53.76	54,835.20	126,235.20	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (รวมทั้งสิ้น)							4,278,139.86	

ประมาณราคางาน ก่อสร้างอาคารสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา (งานสะพาน คสล.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่ปืม อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1.6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

แบบ ปร. 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1 / 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานสะพาน คสล. แบบมีทางเท้า ผิวจราจรกว้าง 8.0 เมตร ความยาว 10 เมตร (คิดต่อสะพาน 1 แห่ง)								
7.1	หมวดงานโครงสร้างกำแพงหุ้มข้างกันดิน คอสะพาน								
	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cube)	1.36	ลบ.ม.	2,100.00	2,856.00	390.00	530.40	3,386.40	
	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- RB 9 mm.	60.00	กก.	23.78	1,426.80	4.10	246.00	1,672.80	
	- DB 12 mm.	170.00	กก.	22.66	3,852.20	3.30	561.00	4,413.20	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	13.64	ตร.ม.	250.00	3,410.00	115.00	1,568.60	4,978.60	
7.2	หมวดงานโครงสร้างพื้นสะพาน								
	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cube)	56.05	ลบ.ม.	2,100.00	117,705.00	390.00	21,859.50	139,564.50	
	งานเหล็กเสริม								
	- RB 9 mm.	130.00	กก.	23.78	3,091.40	4.10	533.00	3,624.40	
	- DB 12 mm.	2,720.00	กก.	22.66	61,635.20	3.30	8,976.00	70,611.20	
	- DB 20 mm.	110.00	กก.	22.27	2,449.70	3.30	363.00	2,812.70	
	- DB 25 mm.	5,720.00	กก.	24.38	139,453.60	3.30	18,876.00	158,329.60	
	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	133.00	ตร.ม.	250.00	33,250.00	115.00	15,295.00	48,545.00	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	590.00	590.00	10.00	10.00	600.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ยอดยกไป)							438,538.40	

ประมาณราคางาน ก่อสร้างอาคารสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดพะเยา (งานสะพาน คลส.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่ปืม อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1.6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

แบบ พร. 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 2 / 2

รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ยอดยกมา)								438,538.40
7.3	หมวดงานโครงสร้างเสาและราวสะพาน							
	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cube)	2.09	ลบ.ม.	2,100.00	4,389.00	390.00	815.10	5,204.10
	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 mm.	140.00	กก.	23.78	3,329.20	4.10	574.00	3,903.20
	- DB 16 mm.	420.00	กก.	22.27	9,353.40	3.30	1,386.00	10,739.40
	- DB 20 mm.	250.00	กก.	22.27	5,567.50	3.30	825.00	6,392.50
	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	37.00	ตร.ม.	250.00	9,250.00	115.00	4,255.00	13,505.00
7.4	หมวดงานโครงสร้างค่อมดัดบริม							
	เสาเข็ม คอร. ขนาด 0.40x0.40 x10.0 เมตร	12.00	ต้น	6,700.00	80,400.00	500.00	6,000.00	86,400.00
	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cube)	31.44	ลบ.ม.	2,100.00	66,024.00	390.00	12,261.60	78,285.60
	งานเหล็กเสริม							
	- RB 9 mm.	500.00	กก.	23.78	11,890.00	4.10	2,050.00	13,940.00
	- DB 12 mm.	1,280.00	กก.	22.66	29,004.80	3.30	4,224.00	33,228.80
	- DB 16 mm.	90.00	กก.	22.27	2,004.30	3.30	297.00	2,301.30
	- DB 25 mm.	2,630.00	กก.	24.38	64,119.40	3.30	8,679.00	72,798.40
	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	183.00	ตร.ม.	250.00	45,750.00	115.00	21,045.00	66,795.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน (รวมทั้งสิ้น)							832,031.70